

TS F≈M

NAŠE SLUŽBY ≈ VAŠE POHODA

OBJEDNÁVKA 9304 251036

Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1076.
Společnost je držitelem certifikátů ISO 9001, ISO 14001, ISO 50 001 a OHSAS 18001.

Odběratel :

TS a.s.

17. listopadu 910

738 01 Frýdek-Místek

IČ : 60793716

DIČ : CZ60793716

Dodavatel:

Lichtgitter CZ spol. s r. o.

U Lékárny 1366/1

735 35 Horní Suchá

FAX:

IČ : 60320371

DIČ : CZ60320371

Cena :

Dodací podmínky : 04.07.2025

Platební podmínky : zálohová faktura

Způsob dopravy : dodáno do TS a.s.

Datum vystavení : 27.05.2025

Lhůta splatnosti počne běžet prvním dnem následujícím po dni doručení daňového dokladu objednateli.

Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.

Kopie této objednávky musí být přiložena k faktuře, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
Upevňovací materiál X0K13324	310,000	ks	6,000	1 860,00	21	2 250,60
Upevňovací materiál B13324K	10,000	bm	29,000	290,00	21	350,90
Rošt XP 340-33/22-3, 2685x290x33 S235 JR	33,000	ks	1 609,470	53 112,51	21	64 266,14
Rošt XP 340-33/22-3, 2685x1550x3 S235 JR	3,000	ks	8 602,340	25 807,02	21	31 226,49
Rošt XP 340-33/22-3, 2685x905x2 S235 JR	2,000	ks	5 022,650	10 045,30	21	12 154,81
Bezpeč. nášlapná hrana H 28x50	96,700	bm	180,000	17 406,00	21	21 061,26
				108 520,83		131 310,20

Objednáno celkem CZK

131 310,00

Dle nab. č. PO-2025-1200

+ doprava 5000,- Kč bez DPH

Vystavil: Richard Chudík

Schválil: Ing. Macura Vladimír

Razítko:

Telefon: +420 731 196 629

Podpis:

 **lichtgitter cz**
spol. s r.o.
U Lékárny 1
735 35 Horní Suchá 6